

Årsredovisning

Lukas Snickeri & Byggnadsvård AB

559102-2339

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Brottby 2025-06-23



Lukasz Szwarz, Styrelseledamot



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ny- och ombyggnation av småhus, snickerier, hus- och lägenhetsrenoveringar samt installation och underhåll av ventilationsutrustning.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	14 278	8 449	9 059	10 776	4 637
Resultat efter finansiella poster	-2	880	215	533	-154
Soliditet %	35	57	55	61	76

Nettoomsättningen ökade med närmare 70% framförallt beroende på ökad efterfrågan på nyproduktion av småhus.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 059 044	551 062	1 660 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		551 062	-551 062	0
Årets resultat			-3 344	-3 344
Belopp vid årets utgång	50 000	1 610 106	-3 344	1 656 762

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 610 106
Årets resultat	-3 344
<i>Summa</i>	<i>1 606 762</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 606 762
<i>Summa</i>	<i>1 606 762</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 278 363	8 448 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 278 363	8 448 545
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 374 514	-4 556 330
Övriga externa kostnader	-1 478 109	-1 309 256
Personalkostnader	-3 329 072	-1 595 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-105 980	-112 779
Övriga rörelsekostnader	-225	-
Summa rörelsekostnader	-14 287 900	-7 573 896
Rörelseresultat	-9 537	874 649
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 417	5 099
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 530	-203
Summa finansiella poster	7 887	4 896
Resultat efter finansiella poster	-1 650	879 545
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-200 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-200 000
Resultat före skatt	-1 650	679 545
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 694	-128 483
Årets resultat	-3 344	551 062

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 105 659	211 639
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	105 659	211 639
Summa anläggningstillgångar	105 659	211 639
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 190 548	260 330
Övriga fordringar	11 385	3 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	747 810	520 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 949 743	783 769
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 167 602	2 223 415
<i>Summa kassa och bank</i>	2 167 602	2 223 415
Summa omsättningstillgångar	5 117 345	3 007 184
SUMMA TILLGÅNGAR	5 223 004	3 218 823

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 610 106	1 059 044
Årets resultat	-3 344	551 062
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 606 762</i>	<i>1 610 106</i>
Summa eget kapital	1 656 762	1 660 106
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	200 000
Summa obeskattade reserver	200 000	200 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	23 668	46 400
Summa långfristiga skulder	23 668	46 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 22 092	20 000
Leverantörsskulder	1 592 425	445 558
Skatteskulder	4 180	77 577
Övriga skulder	1 480 488	552 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	243 389	216 520
Summa kortfristiga skulder	3 342 574	1 312 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 223 004	3 218 823

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	6	4

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	751 705	668 705
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	–	83 000
	Utgående anskaffningsvärden	751 705	751 705
	Ingående avskrivningar	-540 066	-427 287
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-105 980	-112 779
	Utgående avskrivningar	-646 046	-540 066
	Redovisat värde	105 659	211 639

Not 3	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 45,760 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen. Avser inköp av fordon

<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 668	46 400
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 092	20 000

UNDERSKRIFTER

Brottby 2025.06.23



Lukasz Szwarc
Styrelseledamot
2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the end.

Mikael Ringaby
Auktoriserad revisor

ank=20250626;2025063014993

RINGABY REVISION

AUKTORISERADE REVISORER
